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داریوش دلفانی  مشاور مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در امور مجلس شد

اقتصاد کیش -  جعفرآهنگران در حکمی، داریوش دلفانی را به سمت مشاور 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در امور مجلس شورای اسلامی منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش در حکم جعفر آهنگران رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
این سازمان خطاب به داریوش دلفانی آمده است:

نظر به سوابق و تجارب ارزنده جنابعالی ، بدینوسیله به عنوان مشاور مدیرعامل در 
امور مجلس شورای اسلامی منصوب می شوید.امید است در سالی که از سوی مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( سال" تولید، پشتیبانی و مانع زدایی ها" نامگذاری شده است با عنایت 
خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.لازم به ذکر است داریوش دلفانی دارای مدرک 
کارشناسی روابط عمومی و کارشناسی ارشد علوم ارتباطات است و مسئولیت هایی چون 
مشاور رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ، مشاور پیگیری اصل 44 مدیر 
کل ورزش و جوانان استان اصفهان و عضو شورای سیاست گذاری اداره کل ورزش و 
جوانان این استان ، ضابط ویژه قوه قضائیه ، مدیرارتباطات و امور بین الملل هلدینگ آتیه 
صبا )صندوق بازنشستگی کشوری( و مشاور مدیر عامل گروه مدیریت سرمایه گذاری 

امید )وزارت امور اقتصاد و دارایی( بخشی از سوابق مدیریتی و اجرایی اوست.

با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛ 

گشایش سایت موزه شهر تاریخی حریره کیش 
در روز جهانی موزه

اقتصاد کیــش -    جعفر آهنگــران بر رونق 
گردشــگری فرهنگــی و ایجاد جاذبــه های متنوع 

گردشگری درکیش تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سایت موزه شهرتاریخی 
حریره که به مناسبت روز جهانی موزه و هفته میراث 
فرهنگی با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و 
جمعی از معاونان این سازمان گشایش یافت در ابتدای 
این محوطه تاریخی ایجاد شده و تعدادی شی کشف 

شده در این شهر تاریخی را به نمایش گذاشته است.
این اشــیاء که درطول ســال هــای 72 تا90 
درکاوش های باســتان شناسی شهرحریره کشف 
شــده شــامل کوزه ها و خمره های سفالی با نقش 
برجســته کوفی ، ابریق، انواع ســلادن، گچبری، 
سرســتون و ظروف مختلفی مربوط به دوره های 

سلجوقی، تیموری و ایلخانی است .
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش درمراسم 
گشایش این سایت موزه با اشاره به اینکه شهرتاریخی 
حریره یکــی از مهم ترین جاذبه های تاریخی کیش 
است که  باید نقش آن در برنامه های گردشگری منطقه 
تقویت شود گفت: رونق گردشگری فرهنگی ازجمله 
برنامه های مهم سازمان محسوب می شود و این سایت 
موزه نیز با همین هدف در شهر حریره ایجاد شده است.
جعفــر آهنگران با بیان اینکه دردســترس قرار 
دادن آثارمیراثــی و ایجاد تنوع در گردشــگری کیش 
راهکارهای تقویت گردشگری فرهنگی است افزود: با 
توجه به نفش مهم صنایع دستی درجذب گردشگران 
خارجی باید درکنــار این موزه، مراکز عرضه صنایع 
دســتی بومی جزیره کیش، دست سازهای هنرمندان 

بومی و دیگر استان های مختلف کشور هم ایجاد شود.
خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش نیز با اشــاره به نقش مهم موزه ها درحفظ 
و معرفــی فرهنگ و آثار تاریخی هر کشــور گفت : 
درسالهای اخیر موزه ها در صنعت گردشگری جهان 
بسیار مورد توجه قرارگرفته اند و ضمن ارتقاء سطح 

آگاهی افراد در رونق گردشگری هم موثرند.
خســرو نشان با بیان اینکه کیش قطب نخست 
گردشگری سیاحتی کشوراست تصریح کرد: با توجه 
به اینکه گردشگری فرهنگی بیشترین ظرفیت را برای 
جذب گردشگران بین المللی دارد تلاش می کنیم تا 
این جزیره زیبای مرجانی به قطب دوم گردشــگری 

فرهنگی کشور تبدیل شود. 
وی اظهار داشــت : گستردگی آثار کشف شده 

در شــهرحریره به گونه ای است که اگر هر 2 ماه یک 
بارنمایشگاه برگزارشود آثارعرضه شده در طول یک 

سال قابلیت تعویض دارند.
 نشان  با اعلام اینکه این آثار کشف شده بین ۸00 
تا یک هزار ســال قدمت دارند لبراز امیدواری کرد در 
کاوش های پیش رو آثاری با قدمت بیشتر کشف شود.

لازم به ذکراســت شــهر تاریخی حریره با ۱20 
هکتار وسعت در شمال جزیره کیش واقع شده و یکی 
از ۶ اثر تاریخی ثبت شده این جزیره در فهرست آثار 

تاریخی و میراث فرهنگی کشور  است.
کاخ مرجان، بازار فرانسوی ها، کاخ الیت، مساجد 
امیر و ماشه 5 اثر دیگر تاریخی جزیره کیش هستند که 
درفهرست آثارتاریخی و میراث فرهنگی کشورمان به 

ثبت رسیده اند.

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش با هدف تسهیل روند اجرای طرح های عمرانی 
حوزه گردشــگری ازهتل درحال ســاخت امیرکبیر 

بازدید کرد
بــه گزارش اقتصاد  کیش ، جعفرآهنگران مدیر 
عامــل و رییس هیات مدیره این ســازمان صبح روز 
گذشــته  در بازدید از هتل درحال ساخت امیر کبیر با 
سرمایه گذار ، مهندسان و مجریان این مجموعه دیدار 

و گفتگو کرد.
جعفر آهنگران با بیان اینکه درساخت هتل های 
جدید درجزیره کیش علاوه بر معماری زیبا و منحصر 
بفرد ، استفاده ازتجهیزات به روز و استاندارد با هدف 
ارتقاء خدمات گردشگری اهمیت بسزایی دارد گفت 
: ســازمان منطقه آزاد کیش با جدیت تلاش می کند 
تا درچارچوب قانون و با کاهش بروکراســی و رفع 
موانع،شرایط فعالیت سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی 

درکیش تسهیل شود.

سرمایه گذار این هتل نیز با اشاره به اینکه درساخت 
هتل امیر کبیر از معماری سنتی و اصیل ایرانی دردوره 
های مختلف تاریخی و المان های فرهنگی کشور و 
بومی منطقه بهره گرفته شده است  گفت : با بهره برداری 

از  این هتل که با پیشرفت فیزیکی 90 درصد در 3 طبقه 
شامل ۱4۸ اتاق،4 رستوران وکافی شاپ و حمام سنتی 
درحال ســاخت است بیش از 400 تخت به ظرفیت 

اقامتی جزیره کیش افزوده خواهد شد.

اقتصاد کیش -  ابراهیم فرجادی به عنوان رئیس اداره امور خانواده  شــهدا و 
ایثارگران و ارتباطات مردمی بر رسیدگی به امور ایثار گران و خانواده های شهدا در 

سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد.
 به گزارش اقتصاد کیش  محمد صادق سرافراز مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه ای که به همین منظور برگزار شد گفت: خانواده 
معزز شهدا و ایثارگران سرمایه های ارزشمند جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ما 
هستند و باید با تمام توان از جایگاه ارزشمندشان صیانت کرده و با روحیه ای جهادی 

در اعتلای تفکر و فرهنگ ایثار و شهادت تلاش کنیم.
محمد صادق ســرافراز مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش افزود: محل ارائه خدمات به خانواده شــهداو ایثارگران باید مناسب و درخور 

شان آنها باشد.
وی همچنیــن توجه ویژه به ارتباطات مردمی را از مهمترین مســئولیت های 
مدیران سازمان عنوان و با اشاره به رهنمود های مقام معظم رهبری تصریح کرد: در 
نظام اسلامی مسئولیت ها امانت است و مسئولان خدمتگزاران مردم هستند که باید 

برای ارائه خدمات شایسته تمام توان خود را بکارگیرند.
مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: همه ما 
حضور و وجودمان را مدیون خون شهدا، ایثارگران و خانواده های آنها هستیم بنابراین 

هر اقدامی مربوط به این حوزه باید در سریعترین حالت ممکن انجام شود.
ســر افراز برگزاری یادواره شــهدا، دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران و تقویت 
ارتباطات با مردم را سه محور اصلی فعالیت در این اداره عنوان کرد و گفت: با توجه 
به تاکید مدیرعامل محترم ســازمان منطقه آزاد کیش دیدار با خانواده شــهدا و حل 
مســائل و مشلات آنها باید در اولویت باشد. در حوزه ارتباطات مردمی نیز با توجه 
به تعطیلی نماز جمعه به دلیل جلوگیری و کنترل شــیوع کرونا این اداره باید محل 

مراجعات مردم باشد.
وی با اعلام اینکه پس از برپایی مجدد نماز جمعه با حضور دکتر آهنگران زمانی 
را در این برنامه سیاسی – عبادی به شنیدن مسائل مردم اختصاص خواهیم داد تصریح 
کرد: در سازمان و ادارات و نهاد ها، کاهش بروکراسی اداری و ارسال نامه ها به صورت 
مستقیم به معاونت ها با هدف کاهش زمان پاسخگویی و رسیدگی هرچه سریعتر به 

مسائل مردم ازمهم ترین اصول کاری است.

عزم جدی سازمان منطقه آزاد کیش بر مانع زدایی
 فعالیت های عرصه گردشگری در منطقه
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 آگاهی رسانی و معرفی
 ظرفیت های کیش  اساس 

فعالیت روابط عمومی ها است

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ،  آگاهی رسانی ، تولید 
محتوای فاخر با هدف معرفی ظرفیت های کیش، تقویت فضای گفتمان و ارتقاء 
برند این جزیره درسطح ملی وبین المللی را از برنامه های محوری روابط عمومی 

های سازمان  منطقه آزاد کیش و شرکتهای تابعه برشمرد.
بــه گزارش اقتصاد  کیش ، جعفر آهنگران مدیر عامل و رییس هیات مدیره 
ســازمان  منطقه آزاد کیش در جلســه ای که به مناسبت گرامیداشت روز جهانی 
ارتباطات و روابط عمومی با حضور محمد صادق سرافراز مشاور و مدیر کل حوزه 
مدیرعامل ، ســید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط عمومی و اموربین الملل و 
کارکنان  روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران روابط عمومی شرکتهای 
تابعه برگزارشد ، روابط عمومی ها را مهمترین عامل تحقق اهداف سازمان دانست 
و اظهار داشت: فعالیت همکاران پرتلاش این عرصه درمعرفی شایسته ظرفیت ها 
و توانمندی های کیش ، تحقق اهداف و بهبود عملکرد سازمان و تقویت ارتباطات 

با مخاطبان نقش مهمی دارد.
جعفر آهنگران با تقدیر از زحمات همکاران روابط عمومی ها آنان را سنگر 
ســازان بی ســنگری خواند که با عشق و انگیزه بالا در این مسیر دشوار به سمت 
تعالی و پیشــرفت حرکت می کنند و از ســختی های ناشی از تنوع فعالیت ها و 

ساعات طولانی کار هراسی ندارند.
وی با تاکید بر تبدیل پویش " کیش برای همه"  به گفتمان غالب جزیره تاکید 
کرد: اگر به آینده این جزیره و رونق و توسعه پایدار آن علاقمندیم باید بکوشیم تا 
با بهره گرفتن از ابزارهای ارتباطی و رسانه ای در جهت کاهش قیمت ها و تسهیل 

شرایط ،  امکان سفر به کیش برای همه هموطنانمان میسر شود.
جعفرآهنگران با تقدیر از توانمندی و نگاه خلاقانه همکاران روابط عمومی 
ها برای انعکاس مطلوب برنامه های مناسبتی  ازجمله مراسم شبهای قدر و نماز 
عید ســعید فطر در کیش تصریح کرد: باید کوشــید تا با انعکاس هنرمندانه این 
رویدادهای فرهنگی به ویژه  نمادهای کیش ضمن معرفی شایسته این منطقه آزاد، 
برخی پیش فرض های ذهنی نادرست درخصوص کیش در سطح ملی تغییر کند.
وی با تاکید بر اهمیت گردش اطلاعات و استفاده ازخبر به عنوان ابزاری برای 
بیان ایده های خلاقانه تصریح کرد: چنانچه از اطلاع رسانی برای تقویت فضای 
گفتمان درجزیره بهره ببریم می توانیم به رسالت خود درجایگاه تلاشگران عرصه 

ارتباطات بخوبی عمل کنیم.
تولید محتوای فاخر با هدف برندســازی و ارتقاء جایگاه کیش به عنوان قطب 
گردشگری و نخستین منطقه آزادکشور ، تلاش در جهت تحقق روابط عمومی دیجیتال، 
استفاده ازطرح جامعه به عنوان نقشه راه ، توجه جدی به مقوله آموزش و ارتقاء توانمندی 
منابع انسانی، استفاده بهینه از فرصت برگزاری رویدادهای بین المللی منطقه برای معرفی 
کیش، از دیگر مواردی بود که مدیر عامل سامان منطقه آزاد کیش بر آن تاکید کرد.سید 
علیرضا علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش 
نیز در این جلسه با تقدیر از همکاری خوب همکاران روابط عمومی سازمان منطقه آزاد 
کیش و شرکت های تابعه و تلاش مسئولانه آنها در جهت تحقق اهداف عالیه سازمان 
، سه عنصر ، اطلاع یابی ، اطلاع سازی و اطلاع رسانی را اساس کار روابط عمومی ها 
برشمرد و تصریح کرد: با اطلاع یابی به موقع می توان در مواجه با رویدادها عملکردی 

اثرگذار و موفق داشت.
وی اطلاع رسانی صریح و سریع را از ضروریات حوزه روابط عمومی عنوان 
کرد و افزود: یکی از مهم ترین و دشــوار ترین بخش های فعالیت روابط عمومی 
تولید محتوا اســت که برای ارتقاء کمی و کیفــی این تولیدات در کنار  نیروهای 

متخصص و فعال، تجهیزات سخت افزاری به روز نیز ضروری است.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: 
همکاران روابط عمومی ها با همدلی و انگیزه بالا در جهت انعکاس دستاوردهای 
بخش های مختلف و پیشــبرد اهداف سازمان منطقه آزاد کیش، تقویت گفتمان 

کیش برای همه  و ارتقاء برند کیش تلاش خواهند کرد.
در این جلســه کارکنان  روابط عمومی های سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت 
های تابعه ضمن بیان برنامه های خود در ســال جدید ، در خصوص  راهکارهایی 
ارتقاء عملکرد روابط عمومی ها با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفتگو کردند.
برگزاری دوره های آموزشی، بهینه سازی و نوسازی تجهیزات ، ساماندهی منابع انسانی 
، استفاده از ظرفیت داخلی سازمان در جهت تامین نیروی انسانی، تقویت تعاملات 
درون سازمانی با هدف بهبود عملکرد روابط عمومی ها، برند سازی ، تقویت تعاملات 
بین المللی ، توجه به شیوه نامه های مدون برای انعقاد تفاهم نامه ها،  تولید محتوای 
فاخر و اســتفاده از ظرفیت رســانه های ملی و محلی برای معرفی مطلوب کیش ،  از 
جمله مواردی بود که همکاران روابط عمومی های ســازمان و شرکت های تابعه در 

این نشست مطرح کردند.
در پایان این جلسه با اهدای لوح از زحمات فعالان عرصه ارتباطات در روابط 

عمومی سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه تقدیر شد.   

تجلیل دکتر آهنگران از مدیر عامل جوان و 
جهادی شرکت عمران ، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش -  مشــاور و مدیــرکل حوزه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش: 
رضایتمندی مردم نشانه اثربخشی فعالیت های ما درحوزه مدیریت شهری است.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمد صادق سرافراز در نخستین دیدار خود با مدیرعامل 
و مسئولان شرکت عمران، آب وخدمات با بیان اینکه این شرکت درواقع شهرداری جزیره 
کیش اســت به رهنمودهای مقام معظم رهبری درخصوص عملکرد و مســئولیت اصلی 
شهرداری ها اشاره کرد وگفت: به فرموده رهبر معظم انقلاب " شهرداری به عنوان سازمانی 
که ســروکارش با مردم اســت باید روح خدمتگزاری و اخلاص را بیشتر از سایر سازمان 
و نهادها در عملکرد خود تقویت کند. " که این مهم در عملکرد ارکان مختلف ســازمان 
منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه، به ویژه شرکت عمران، آب وخدمات کیش به خوبی 

مشهود است .
مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: درمدت حضورم 
درکیش برگزاری برنامه های مناسبتی که اثرگذاری ونمود خوبی در سطح ملی داشته ، نشان 
دهنــده تلاش ،اخلاص و کار گروهی بخش های فرهنگی ، اجتماعی و اجرایی درمنطقه 

آزاد کیش برای اجرای مسئولیت های محوله است.
وی از طرف مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش از مدیرعامل،مدیران  وکارکنان 
شرکت عمران، آب وخدمات کیش به واسطه این اهتمام و عشق درکار تقدیر وتشکر کرده 

و بر استمرار این روند با عزم راسخ وهمت دوچندان تاکید کرد.
محمد صادق سرافراز با اشاره به تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  مبنی برادامه 
روند پرشــتاب توسعه شهری جزیره کیش اظهار داشت: دو ویژگی جهادی بودن وجوان 
بودن از جمله شاخصه های مورد اشاره مقام معظم رهبری دربیانیه گام دوم انقلاب است 

که هر دو ویژگی در مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش بارز است.
وی ضمن تحسین عملکرد شرکت عمران، آب وخدمات کیش، ابرازامیدواری کرد، 
این روند در این شرکت که حوزه پرمسئولیت ومهمی در جزیره کیش است با تلاش بیشتر 

ادامه داشته باشد.
محمد صادق ســرافراز همچنین برلزوم برنامه ریزی دقیق برای برگزاری انتخاباتی 
پرشــور تاکید کرد واظهار داشــت : انتخابات یکی از موضوعات مهمی پیش رو است که 
شرکت عمران، آب وخدمات کیش درکنار معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش باید با ایفای نقش خود درفرایند برگزاری و همکاری مناسب با نهادهای دست اندرکار، 
زمینه برگزاری انتخاباتی باشکوه به عنوان برگ زرین دیگری درتاریخ فعالیت های ملی کیش  
را فراهم کند.مشــاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش 
شــرکت عمران، آب وخدمات کیش درخدمات دهی شایســته به شهروندان وگردشگران 
افزود: اثربخشــی فعالیت های ما درحوزه های مختلف زمانی ارزش محســوب می شود 
که رضایت مردمی را درپی داشته باشد و براین اساس محور تمامی برنامه های مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش ارائه خدمت صادقانه و خالصانه به مردم درتمامی حوزه ها به ویژه 
شرکت عمران، آب وخدمات کیش است .محمد صادق سرافراز با بیان اینکه جزیره کیش از 
نخستین مناطق آزاد کشور در زمینه هوشمند سازی و ارائه خدمات بربستر الکترونیک بوده 
است اظهار داشت: با پیگیری های دکتر آهنگران درتلاش هستیم وقفه ایجاد شده در روند 
توسعه خدمات الکترونیک طی سالهای گذشته را جبران کرده و خدمات دهی هوشمند را 
درسازمان منطقه آزاد کیش وشرکت های تابعه جایگزین مراجعات حضوری و بروکراسی 
های اداری کنیم.گفتنی است در این نشست ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش ضمن تقدیر از حمایت های دکتر آهنگران، با بیان اینکه مسئولان وکارکنان این 
شرکت خادمان مردم هستند گزارشی از اقدامات شرکت عمران ، آب و خدمات کیش درسال 
گذشــته و برنامه ریزی های انجام شــده برای توسعه هرچه بیشتر زیرساخت ها وامکانات 

شهری درسال جاری ارائه کرد.

ابراهیم فرجادی رئیس اداره ارتباطات 
مردمی و امور خانواده شهدا و ایثارگران شد 

اقتصــاد کیــش -   دهمیــن 
نمایشــگاه بین المللی هوایی ایران به 
صورت مجازی به آدرس الکترونیکی 
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گشایش یافت. 
با توجه به فراگیری بیماری کرونا 
و لزوم رعایت ضوابط بهداشتی دهمین 
دوره نمایشگاه بین المللی هوایی ایران 
با حضور شــرکت ها و نهادهای فعال 
در عرصه صنایع هوایی ، هوانوردی و 
هوافضایی فعالیت خود را از روز گذشته 
ســه شنبه 2۸ اردیبهشــت به صورت 

مجازی آغاز کرد.
دبیر دهمین نمایشگاه بین المللی 
هوایی ایران در پیام ویدیویی خود در این 

نمایشگاه گفت: این دوره از نمایشگاه 
با شــیوه ای مدرن برگزار می شــود تا 
توانمندی ها و پیشــرفت های صنعت 
هوایــی ایران در عرصــه صنایع هوا و 
فضا و هوانوردی در 2 ســال گذشته را 

معرفی کند.
بیژن بنکدار اضافه کرد: از هم اکنون 
برگزاری دوره یازدهم این نمایشگاه در 
دنیای واقعی برنامه ریزی شده و سعی 
می شود زمینه حضور پر رنگ شرکت 
های داخلی و خارجی فعال در بخش 
های مختلف  هوا و فضا در یازدهمین 
دوره نمایشگاه بین المللی هوایی ایران 

فراهم شود.
علاقمنــدان بــه نمایش های 

هوایــی می توانند از طریق ســایت
  www .iranairshow.com
نمایش های جذاب نمایشگاه امسال 
را که به روشی نوین و پیشرفته برای 
نخســتین بار به صورت ســه بعدی 

پخش می شود مشاهده کنند.
در این نمایشــگاه دستاوردهای 
مختلفی از ســازمان های صنایع هوایی 
نیروی های مســلح، قدس، هسا، پنها، 
صها، آرمیا، سمت، پژوهشکده سازمان 
هوایی، دانشکده هوا و فضای امیر کبیر، 
خدمات هوایی پارس، هواپیمایی آسمان، 
ایرسا چکاد کیش و شبیه سازان پیشرفته 

ابراهیمی به نمایشگاه گذاشته است.
پژوهشگاه هوا و فضا، هواپیمایی 

قشم ایر، هواپیمایی هما، ستاد توسعه 
فناوری هــای فضایی حمــل و نقل 
پیشرفته، پیشرو صنعت دقیق، فارسکو،  
انجمن شرکت های هواپیمایی ایران، 
یوراسیا، رکسانا پارســیان و ماکس از 
دیگر شرکت کنندگان در این نمایشگاه 

هستند.
نمایشــگاه بیــن المللی هوایی 
ایران که از بیست سال قبل هر 2  سال 
یکبار همراه بــا نمایش های هوایی 
درکیش برگزار می شــد بــه عنوان 
مهــم ترین رویداد در صنعت هوایی، 
هوانوردی و هوا فضای ایران درتقویم 
نمایشــگاه های بین المللی هوایی به 

ثبت رسیده است.

دهمین نمایشگاه بین المللی هوایی کیش 
 بصورت مجازی گشایش یافت

جعفرآهنگران درنشست با کارکنان  روابط عمومی سازمان منطقه آزاد 
کیش و شرکتهای تابعه تاکیدکرد:

توسط مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت ؛

اقتصــاد کیش -  مشــاور ومدیــرکل حوزه 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش از وضعیت 

پیشرفت طرح طلوع تا غروب کیش دیدن کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد صادق سرافراز 
مشاور ومدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به همراه ابوالفضل طیبی مدیر عامل شــرکت 
عمــران ، آب و خدمات کیــش   از طرح مهم محور 
طلوع تا غروب بازدید کرد و در جریان جزییات اجرای 

این طرح قرار گرفت .
محمد صادق سرافراز ضمن آگاهی از وضعیت 
برنامه زمانبندی ساخت محور طلوع تا غروب که یکی 
از مطالبات جدی شــهروندان به ویژه ساکنان مناطق 
جنوبی وغربی جزیره کیش اســت خواستار تکمیل 

هرچه سریعتر این طرح شد.
درابــن بازدید مدیرعامل شــرکت عمران، آب 
وخدمات کیش نیز با بیان اینکه درپی توســعه جنوب 
جزیره، افزایش زیرساخت های شهری یکی از ضرورت 

های تامین نیازهای ســاکنان این منطقه است گفت: 
بــا حمایت های دکتر آهنگران تلاش می کنیم هرچه 
سریعتر این محور پرتردد تکمیل وبه  بهره برداری برسد.

گفتنی اســت عملیات ایجــاد محور طلوع تا 

غروب که پیوند دهنده شــرق جزیره به محور غربی 
کیش است در ماه های پایانی سال 99 آغازشده است 
و درمجاورت این محور یکی از بزرگترین پارک های 

ساحلی کشور درحال ساخت است.

اجرای طرح محور طلوع تا غروب کیش با هدف تامین 
زیر ساخت های شهری

با حکم جعفر آهنگران؛


